КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»
249052 Калужская обл., Малоярославецкий  р-н, с.Спас-Загорье тел.8-(48431) 35334, факс-35334

Р Е Ш Е Н И Е

24 марта 2023 г.                                                                                     № 01-02/04
Об утверждении программы комплексного развития

систем  коммунальной   инфраструктуры   сельского
поселения  «Село Спас-Загорье»
                 Рассмотрев проект программы комплексного развития систем  коммунальной   инфраструктуры   сельского поселения  «Село Спас-Загорье», представленный администрацией сельского поселения «Село Спас-Загорье», в соответствии ст.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»
Р Е Ш И Л А:

 1.
Утвердить программу комплексного развития систем  коммунальной   инфраструктуры   сельского поселения  «Село Спас-Загорье»  (Приложение №1).
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Заместитель Главы сельского
поселения «Село Спас-Загорье»
                             Г.И. Ефремов